
Uchwała nr 538? /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 30sierpnia 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę zakresu rzeczowego w projekcie pn. Podniesienie wydajności
leczenia chorób cywilizacyjnych, w tym nowotworów złośliwych, poprzez 
skomunikowanie Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu i Szpitala Wojewódzkiego dla 
zaspokojenia lepszego dostępu do świadczonych usług medycznych i optymalnego 
wykorzystania zasobów obu szpitali w ramach poddziałania 10.1.1 Infrastruktura 
ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu, którego 
beneficjentem jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1688 ze zm.) w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

Wyraża się zgodę na zmianę zakresu rzeczowego projektu pn. „Podniesienie wydajności leczenia 
chorób cywilizacyjnych, w tym nowotworów złośliwych, poprzez skomunikowanie Opolskiego 
Centrum Onkologii w Opolu i Szpitala Wojewódzkiego dla zaspokojenia lepszego dostępu do 
świadczonych usług medycznych i optymalnego wykorzystania zasobów obu szpitali" realizowanego 
w ramach RPO WO na lata 2014-2020, którego beneficjentem jest Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

§1

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


